
Riunione del Consiglio di Amministrazione del 6/12/2018 

 

Delibera n. 15 

Oggetto: Budget 2019-2020-2021  

Il Consiglio di Amministrazione 

 

- visto il Contratto di Servizio sottoscritto tra ASSA ed il Consorzio di Bacino del Basso Novarese (CBBN) il 
24/06/2013 con termine al 31/08/2019 per l’affidamento in house dei servizi di igiene urbana nel territorio 
del Comune consortile di Novara ad ASSA S.p.A., nonché le successive appendici al Contratto medesimo; 

- richiamato l’art. 19 lettera f) punto 1 del vigente Statuto sociale – così come modificato dall’Assemblea 
Straordinaria dei soci in data 18/10/2018 – che prevede tra le materie riservate all’Assemblea 
l’autorizzazione all’organo amministrativo all’adozione dell’atto di approvazione dei piani pluriennali; 

- sentito il Direttore Amministrativo che riassume gli elaborati predisposti relativamente al budget per gli 
esercizi 2019-2020-2021 in base al prevedibile svolgimento delle attività del triennio, così come appare 
nella relazione illustrata nella presente seduta; 

- a voti unanimi 

D E L I B E R A 

a) di approvare il Budget 2019-2020-2021 nelle seguenti risultanze 

 

CONTO 
ECONOMICO 

ANNO 2019 ANNO 2020 ANNO 2021 

A. valore della 
produzione 

+ 13.608.605 +13.627.605 +13.644.605 

B. Costi della 
produzione 

- 13.460.500 -13.457.000 - 13.541.000 

C. Proventi e oneri 
finanziari 

-147.000 - 135.000 -128.000 

D. Rettifiche di valore 
di attività finanziarie 

500 500 500 

E. Oneri e proventi 
straordinari 

0 0 5.000 

F. Imposte sul 
reddito dell’esercizio 

- 98.000 -96.000 -75.000 

G. Risultato 
d’esercizio 

+30.580 +43.331 +55.157 

    

b) di sottoporre il presente atto all’Assemblea dei soci per le deliberazioni inerenti e conseguenti, 
così come stabilito dal disposto dello Statuto sociale citato in premessa. 

Letto, approvato e sottoscritto 

Novara, 06.12.2018 

               
      

                         Il Presidente                     La Segretaria 

                        Riccardo Lanzo                                      Grazia Castioni 


